
UCHWAŁA Nr XLVI/319/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

z dnia 31 maja 2006 r. 
 
 

 w sprawie przejęcia przekazanych przez Wojskową Agencję Mieszkaniową na 
własność gminy Złocieniec urządzeń infrastruktury. 
 

Na podstawie art. 8a i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przejmuje się nieodpłatnie przekazane przez Wojskową Agencję Mieszkaniową 
Oddział Regionalny w Szczecinie zbędne tej Agencji urządzenia infrastruktury – sieć 
energetyczną słuŜącą do zasilenia oświetlenia wraz z punktami świetlnymi na osiedlu Budów, 
zgodnie z dokumentacją techniczną sieci oświetleniowej stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                                                             Przewodnicząca 
                                                                                                   Rady Miejskiej w Złocieńcu 
                                                                                                          
                                                                                                               /Urszula Ptak/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


